[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1043 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal a realização de  operação tapa-buracos em toda extensão do bairro Colinas de Santa Bárbara, bem como poda da grama dos canteiros centrais no bairro, principalmente na Av. José Aureliano Garcia.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos esses serviços, devido a grande quantidade de ruas no bairro que estão com buracos e também por conta do mato que cresce nos canteiros centrais, o que dificulta a visibilidade dos motoristas, facilitando a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Outubro de 2015
)